

202430057

KOPACHEM s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24010270

Dodavatel:

KOPACHEM s.r.o.
Na Průhonu 429
411 81 Brozany nad Ohří



IČ: 04359712
DIČ: CZ04359712
Mobil: 777109512
E-mail: info@kopachem.cz
www.kopachem.cz

Variabilní symbol: 24010270
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne: 09.09.2024

Odběratel: IČ: 60460865
DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Praha - Vínol
Prachovická 340
190 17 Praha

Číslo účtu: 218026158 0600

Datum vystavení: 12.09.2024
Datum splatnosti: 26.09.2024
Datum uskutečnění plnění: 12.09.2024
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

NÁHRADNÍ PLĚNÍ - Tento daňový doklad byl vydán v souladu s § 81, odst. 2 písm b) zákona zaměstnavatelem s více než 50% zaměstnanců OZP ve sledovaném čtvrtletním období.

2146 : Indulona 100g měsíčková	36 KS	63,00		2 268,00	21%	476,28	2 744,28
2161 : DIX na připáleniny čistič 500ml	7 KS	118,00		826,00	21%	173,46	999,46
1323 : Čistič odpadů 1Kg	4 KS	118,00		472,00	21%	99,12	571,12
1859 : Vanish čistič skvrn 1L	4 KS	178,00		712,00	21%	149,52	861,52
4453 : Zástěra jednorázová 50ks	3 KS	112,00		336,00	21%	70,56	406,56
2841 : Sanytol gel na ruce 250ml desinfekční	6 KS	146,00		876,00	21%	183,96	1 059,96
4776 : SAVO 1,2L original	60 KS	89,00		5 340,00	21%	1 121,40	6 461,40
3438 : Houba na nádobí GASTRO 5ks frézovaná	4 KS	63,00		252,00	21%	52,92	304,92
2495 : Mýdlo tekuté 5L Aloe Vera	2 KS	175,00		350,00	21%	73,50	423,50
1326 : Osvěžovač vzduchu Fresh Air 300ml	3 KS	45,00		135,00	21%	28,35	163,35
0969 : Ručník ZZ bílý 4000ks/kt	6 KT	1 190,00		7 140,00	21%	1 499,40	8 639,40
4678 : Toaletní papír Harmony Comfort 24ks/bal	12 KT	225,00		2 700,00	21%	567,00	3 267,00
0089 : Ubrousky GASTRO bílé 33x33cm, 100ks	60 KS	34,00		2 040,00	21%	428,40	2 468,40
1452 : REAL 600g kulatá lahev levandule	54 KS	69,00		3 726,00	21%	782,46	4 508,46
2330 : REAL na trouby, grily a krbová skla 550g	6 KS	143,00		858,00	21%	180,18	1 038,18
0846 : Hadr PETR 60x70cm oranžový	22 KS	34,00		748,00	21%	157,08	905,08
0734 : Hadr Vaflo tkaný 60x60cm	9 KS	68,00		612,00	21%	128,52	740,52
0953 : Švédská utěrka 40x40cm	36 KS	37,00		1 332,00	21%	279,72	1 611,72
1675 : WC Domestos 750ml	3 KS	79,00		237,00	21%	49,77	286,77
P0005 : Mr.PEPA na okna a zrcadla 0,5L	4 KS	85,00		340,00	21%	71,40	411,40
PG200034 : JAR Profiline pro ruční mytí nádobí 1L	64 KS	90,00		5 760,00	21%	1 209,60	6 969,60
IM FAPLS : FAT PLUS - 5,75Kg-alkalický odmašťovač na podlahy	4 KS	595,00		2 380,00	21%	499,80	2 879,80
GP 473242 KT : TORK REFLEX MIDI I ručník 6ks/KT	3 KT	1 264,00		3 792,00	21%	796,32	4 588,32
3510-001-400-08 : Rukavice STERN,nitril,modré,vel.08, M, 100ks	16 KS	195,00		3 120,00	12%	374,40	3 494,40

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
3510-001-400-09 : Rukavice STERN,nitril,modré,vel.09, L, 100ks	36 KS	195,00		7 020,00 12%	842,40	7 862,40
3510-001-400-10 : Rukavice STERN,nitril,modré,vel.10, XL,100ks	24 KS	195,00		4 680,00 12%	561,60	5 241,60
PG200035 : JAR prof.kapsle do myček all in one 115ks	3 KS	695,00		2 085,00 21%	437,85	2 522,85
02.101031 : Taška na roli 3Kg transparent 250ks/role	8 KS	84,00		672,00 21%	141,12	813,12
PG100059 : ARIEL PP 130 PD REGULAR	3 KS	990,00		2 970,00 21%	623,70	3 593,70
TK 520501 KT : TORK Jemné pěnové mýdlo, 1000ml, 2500dáv.,S4,6ks/kt	1 KT	1 826,00		1 826,00 21%	383,46	2 209,46
: Ocet 1L	60 KS	17,00		1 020,00 12%	122,40	1 142,40
3660-007-400-09 : Rukavice MAPA ULTRANITRIL 495, kyselinovzdorné, vel. 09	36 KS	92,00		3 312,00 21%	695,52	4 007,52
3660-007-400-10 : Rukavice MAPA ULTRANITRIL 495, kyselinovzdorné, vel. 10	36 KS	92,00		3 312,00 21%	695,52	4 007,52
Součet položek				73 249,00	13 956,69	87 205,69
CELKEM K ÚHRADĚ						87 205,69

Vystavil: Pala Martin
martin.pala@kopachem.cz

Pracovní číslo: 917
tel.: 26

C36186 vedená u Kr. soudu Ústí nad Labem

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
15 840,00	12%	1 900,80	17 740,80
57 409,00	21%	12 055,89	69 464,89

Převzal:

Razítko: